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Coğrafya Bölümü Danışma Kurulu; 28.11.2024 günü saat 13.00’de Coğrafya Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan KARA başkanlığında gündemdeki konuları görüşmek üzere Dekanlık toplantı 
salonunda toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

1. Açılış ve Yoklama 
2. Bölüm Başkanının bölümün öğrenci sayısı ve genel durumu hakkında bilgi vermesi. 
3. Bölümün düzenlediği/düzenleyeceği etkinliklerin görüşülmesi. 
4. Yandal ve Çift Anadal Programları İle İlgili Konuların Görüşülmesi 
5. Alt Yapı ve Fiziki Ortamla İlgili Konuların Görüşülmesi 
6. Danışman-Öğrenci toplantı sonuçları ve Beklenti anketi sonuçlarının Değerlendirilmesi 
7. Bölüm Faaliyetlerinin ve Gelecek Dönemde yapılacakların Değerlendirilmesi 
8. Dilek ve Temenniler 

 

Gündem 1: Açılış ve Yoklama 

Karar 1: Toplantıya coğrafya bölüm kurulu üyelerinden toplam 12 üye katılmış ve toplantı yeter sayısı 
sağlanarak toplantıya başlanmıştır. 

 

Gündem 2: Bölüm Başkanının bölümün öğrenci sayısı ve genel durumu hakkında bilgi 

Karar 2: Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan KARA, Coğrafya Bölümünün öğrenci sayısı ve genel durumu 
hakkında kurul üyelerine bilgi vermiştir. Bölümün 2014 yılında öğrenci almaya başladığını, yıllık 
kontenjan sayısının 60 kişi olduğu, okul birinci ve KKTC kontenjanı ile birlikte her yıl 63 öğrencinin 
bölüme geldiği ve doluluk oranının da %100 olduğu, aktif olarak kayıtlı olan öğrenci sayısının ise 303 
öğrenci olduğu, 86 öğrencinin ders kaydı yaptırmadığı ve öğrenime halen 217 öğrencinin devam ettiği 
ifade edilmiştir. 

 

Gündem 3: Bölümün düzenlediği/düzenleyeceği etkinliklerin görüşülmesi. 

Karar 3: Coğrafya Bölümünün 2024 yılında düzenlediği etkinlikler değerlendirilmiştir. 28 Ekim 2024 
tarihinde ünlü savaş muhabiri ve fotoğraf sanatçısı Coşkun ARAL, bölüm faaliyetleri kapsamında İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İsmail ÇETİŞLİ konferans salonunda bölüm öğrencileri ve bütün fakülte 
mensuplarına yönelik “Ortadoğu Coğrafyasından İzlenimler” konusunda bir konferans vermiş ve büyük 
ilgi uyandırmıştır. 2025 yılında da fakülte dışından davet edilecek uzmanlarca en az iki konferans 
planlanmasının uygun olduğu kararlaştırılmıştır. 

 



Gündem 4: Yandal ve Çift Anadal Programları İle İlgili Konuların Görüşülmesi 

Karar 4: Coğrafya Bölümü ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi bünyesindeki, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü, Tarih Bölümü ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümleri arasında karşılıklı olarak yandal 
programları protokolleri imzalanarak Dekanlık Makamına sunulmuştur. İlgili kurullardan geçtiği 
takdirde 2025 yılından itibaren başarılı olan Coğrafya Bölümü öğrencilerimiz yukarıdaki bölümlerden 
protokolde belirtilen AKTS kadar dersi alarak Yandal yapabileceklerdir. Aynı bölümlerin başarılı 
öğrencileri de Coğrafya bölümünden 51 AKTS ders alarak Coğrafya Bölümünden Yandal 
yapabileceklerdir.  

2025 yılında da gerek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ve gerekse Pamukkale Üniversitesinin 
Turizm, Mimarlık ve Tasarım Fakültelerindeki uygun olan bölümlerle yeni yandal veya çift anadal 
görüşmelerinin yapılması ve yeni protokollerin imzalanmasının coğrafya bölümünü daha da 
güçlendireceği yönünde görüşler belirtilmiştir. 

 

Gündem 5: Alt yapı ve Fiziki Ortamla İlgili Konuların Görüşülmesi 

Karar 5: Coğrafya Bölümünün fiziki ortamının yetersiz olduğu üyelerce dile getirilmektedir. Bölüm 
başkanı daha önceki yıllarda Coğrafi Bilgi Sistemleri Laboratuvarı açılması için üniversite ve fakülte 
yönetimi ile görüştüğünü ve olumlu bir cevap alamadığını dile getirmiştir. Ancak 2024 yılında Dekanlık 
Makamı, Fakülte A Blokta 30 kişilik büyük bir Bilgisayar Laboratuvarı kuracağını, bu laboratuvarda 
coğrafya bölümünün Coğrafi Bilgi Sistemleri, Kartografya ve Bilgisayar derslerini karşılayacak 
özellikte bilgisayarlar alınması ve öğrenci sayısına göre Lisanslı Coğrafi Bilgi Sistemleri Programı satın 
alınması konusunda yardımcı olacaklarını dile getirmişlerdir. Ayrıca Coğrafya Bölümünde bu dersleri 
veren Doktor Öğretim Üyesi Rauf BELGE’den bilgisayar özellikleri hakkında destek istemişlerdir. 
Ayrıca Fakülte Dekanlığı 2024 yılı sonuna kadar coğrafya bölümünün ihtiyaç duyduğu farklı 
ölçeklerdeki kâğıt baskı ve kabartma haritaları Harita Genel Müdürlüğünden satın alacaklarını belirterek 
coğrafya bölümünden bununla ilgili bir harita listesi istemişler ve liste hazırlanarak Dekanlığa 
sunulmuştur. 

 

Gündem 6: Danışman-Öğrenci toplantı sonuçları ve Beklenti anketi sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Karar 6: Danışman-Öğrenci toplantı sonuçları Dekanlık makamına gönderildiği şekliyle sınıf 
danışmanlarına göre ayrı ayrı okunarak kurul üyeleri bilgilendirilmiştir. Buradan çıkan sonuçlar aşağıda 
maddeler halinde belirlenmiştir. 

Danışman-Öğrenci toplantıları her dönem iki defa yapılmakta ve sonuçlar Dekanlık Makamına 
bildirilmektedir. Sınıf danışmanları Ekim ayında ilk toplantılarını tamamlamışlar, ikinci toplantılarını 
da aralık ayı içerisinde yapacaklardır. Öğrenciler genel olarak internet alt yapısının yetersiz olduğunu 
ve interneti sağlıklı şekilde kullanamadıklarını, fakülte ve kampüs alanlarında boş vakitlerini 
değerlendirecekleri mekânlar bulunmadığını, kampüs alanlarındaki yeme içme yerleri ve kafeteryalarda 
fiyatların çok pahalı olduğunu dile getirmektedirler. 

Birinci sınıflara Güz dönemi başında elektronik olarak beklenti anketi uygulanmaktadır. Bütün 
duyurulara rağmen beklenti anketine katılım düşük olmaktadır. Yapılan Beklenti anketi sonuçlarına göre 
öğrencilerin Pamukkale Üniversitesini seçme nedenleri arasında kampüs olanakları %60, Coğrafya 
bölümünü seçme nedenleri arasında ise kişisel ilgi ve merakın %100 etkili olduğu görülmüştür. 
Öğrenciler; ders içeriklerinin güncel, akademik ve endüstriyel gelişmelerle bağlantılı olmasını 
beklediklerini, üniversitenin kişisel gelişim fırsatları sunacağını düşündüklerini, derslerin aktif katılımla 
işlenmesini beklediklerini, sınavların ve ödevlerin konuya olan hakimiyetlerini ölçmede adil olacağını, 
seçmeli ders çeşitliliği, kariyer danışmanlığı, derslerde kullanılan eğitim teknolojileri, bölümün fiziki 
koşulları, sağlık hizmetleri, kültürel etkinlikler, ders dışı sanatsal etkinliklerin ve üniversite 
kütüphanesinin zenginliğinin kendileri için önem arz edeceğini belirtmişlerdir. 



 

Gündem 7: Bölüm Faaliyetlerinin ve Gelecek Dönemde yapılacakların Değerlendirilmesi 

Karar 7: 2024 yılında bölüm öğretim elemanları ve öğrenci kulübü tarafından yeterli çalışma ve 
aktivitelerin yapıldığı, bölüm öğretim üyelerinin 2024 yılında TÜBİTAK 1001 ve 4004 gibi projelerde 
yürütücü, araştırmacı ve eğitmen olarak görevler aldığı belirtilmiştir. Coğrafya Bölümünde 2024 yılında 
3 adet 2209 öğrenci projesinin devam ettiği ve 2025 yılı için Kasım ayında yapılan 2209 proje 
başvurularında Coğrafya Bölümünün 19 başvuru ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesindeki bölümler 
içerisinde ilk sırada yer aldığı Dekanlık tarafından dile getirilmiş ve bölüm öğretim üyeleri tebrik 
edilmiştir. Aynı özverili çalışmalara 2025 yılında da devam edilmesi gerektiği vurgulanmıştır.  

 

Gündem 8: Dilek ve Temenniler 

Karar 8: Dilek ve temenniler bölümünde farklı konularda görüşler sunulmuştur. 

Ulaşım konusunda sabahları kampüs girişinde ve bağlantı yollarında trafik sıkışıklığı olduğu, bunun da 
gerek araçlar ve gerekse yayalar için tehlike arz ettiği dile getirilmiştir. Durumun Dekanlığa 
bildirilmesinin uygun olacağı ve çözüm için Coğrafi Bilgi Sistemlerinden yararlanılabileceği, coğrafya 
bölümünün de bu konuda destek olabileceği dile getirilmiştir. 

2025 yılından itibaren akredite çalışmalarına önem verilmesi, akredite olan bölümlerden destek alınarak 
mevcut eksiklerin tamamlanması ve gelecek yıllarda coğrafya bölümünün akredite işleminin 
gerçekleştirilmesi için bütün paydaşlarca gayret gösterilmesi gerektiği vurgulanmıştır. 

Toplantıya katılanlara başka söylemek istedikleri bir husus olup olmadığı sorulmuş, farklı bir dilek ve 
temenni bulunmadığı anlaşıldığından iyi dileklerle toplantı sona ermiştir. 


